
www.i l-tesoro.de

Kielerstr. 702 - 22527 Hamburg
Tel.: (040) / 570 43 30

Die genannten Speisen bieten wir Ihnen ausschließlich 
von Montag bis Freitag von 12:00 bis 16:00 Uhr an!
(Außer an Feiertagen. Außerhaus keine Suppe und kein Salat!)

vom 27.06.22 bis 09.09.22

MITTAGSTISCHKARTE

KW:26

27.06.22 - 01.07.22

Spaghetti Al Fredo 
Spaghetti mit Schinken, Erbsen in 
Sahne-Sauce

Insalata Sneh Gemischter Salat 
mit gebratenem Gemüse, 
Champignons und Zwiebeln

Penne Bolognese Al Forno 
Penne mit Hackfleisch überbacken

Calamari Alla Pizzaiola 
Tintenfisch in pikanter Tomaten-Sauce

Bistecca di Maiale 
Schweinenackensteak mit 
gebratenen Zwiebeln

7,50

8,50

8,50

9,90

8,90

A.

B.

C.

D.

E.

Alle Gerichte werden mit Suppe und Salat serviert!

Alle Gerichte werden mit Suppe und Salat serviert! Alle Gerichte werden mit Suppe und Salat serviert!

KW:33

15.O8.22 - 19.08.22

Penne Polpette
mit Hackbällchen in Tomaten Sauce

Salat Venicia
Salat der Saison mit Käse, Schinken
und Ei

Cavollo Gratinatto
Blumenkohl mit Käse überbacken

Pesce Del Giorno Al Limone
Fischfilet in Zitronen-Sauce, 
dazu Kartoffeln

Bistecca Veneziana
Hüftsteak vom Grill mit Pommes 
und Kräuterbutter

7,50

8,50

8,50

8,90

9,90

A.

B.

C.

D.

E.

KW:35

29.08.22 - 02.09.22

Fettucini con Funghi
Penne mit Champignons 
in Tomaten-Sahnesauce

Reis Marinara
Reis mit Meeresfrüchten

Insalata Di Stagione
Salat mit gebr. Kartoffeln, 
Champignons und Fischfilet

Pesce di Giorno
Wellsfilet mit Spinat 
in Hummercremesauce

Scaloppine Al Marsala
Schweinemedaillons in Marsala-Sauce

7,50

8,50

8,90

9,90

8,90

A.

B.

C.

D.

E.

KW:37

05.09.22 - 09.09.22

Spaghetti con Fiori
mit Blumenkohl in Tomatensauce

Pizza Calzone
gefüllt mit Schafskäse und Spinat

Tacchino Stroganoff
Putenbrust nach Art „Stroganoff“ 
mit Champignons, Gewürzgurken,
dazu Nudel

Pesce Del Giorno Al Cartoccio
Haifischfilet mit Gemüse in Alu Folie 
gebacken

Fegato Alla Veneziana
Rinderleber mit gebratenen Zwiebeln, 
dazu Kartoffeln

7,50

8,50

8,90

8,90

8,90

A.

B.

C.

D.

E.

KW:34

22.08.22 - 26.08.22

Penne Con Broccoli
Penne mit Broccoli in Sahnesauce

Crespelle Al Forno
Crepes gefüllt mit Champignons 
und Spinat

Pizza Antonio
Pizza mit Paprika und Schinken

Trota di Griglia
Ganze Forelle vom Grill mit Saison 
Gemüse

Polpette Con Pepe Verde
Hack-Steak in Pfeffer-Sauce,
dazu Pommes

7,50

8,50

8,50

9,90

9,90

A.

B.

C.

D.

E.



Alle Gerichte werden mit Suppe und Salat serviert! Alle Gerichte werden mit Suppe und Salat serviert! Alle Gerichte werden mit Suppe und Salat serviert!

KW:28

11.07.22 - 15.07.22

Penne Con Tonno
Penne mit Thunfisch und Zwiebeln
in Tomaten-Sauce

Pizza Verdura
mit fr. Tomaten, Spinat und Zwiebeln

Reis Polpete Reis mit 
Hackbällchen in Tomatensauce

Pesce Al Arancia
Rotbarschfilet in Orangen-Sauce,
dazu Kartoffeln

Angello Con Vino
Lammkeule in Rotwein-Rosamarin-
Sauce

7,50

8,50

8,50

8,90

9,90

A.

B.

C.

D.

E.

KW:27

04.07.22 - 08.07.22

Spaghetti Alla Matriciana
Spaghetti mit Speck und Zwiebeln
in Tomaten-Sauce

Insalada con Verdura
Gemischter Salat mit gebr. Gemüse

Pizza Mexicana
Pizza mit Paprika, Mais und Peperoni

Trota di Griglia
Ganze Forelle vom Grill mit Saison 
Gemüse

Filetto di petto di Pollo
Hähnchenbrustfilet in Pfeffer-Sauce,
dazu Pommes

7,50

8,90

8,50

9,90

8,90

A.

B.

C.

D.

E.

KW:29

18.07.22 - 22.07.22

Pennette Con Zucchini
Penne mit Zucchini 
in Tomaten-Sahne-Sauce

Cannelonni Spinacio
mit Spinat und Hackfleisch gefüllt

Fettucine Al Fegato
Bandnudeln mit Rinderleber und Zwiebeln

Pesce di Girono
Tagesfisch mit Gemüse in Alufolie 
gebacken

Scaloppine Al Limone
Schweinemedaillons 
in Zitronen-Sauce

7,50

8,50

8,50

8,90

8,90

A.

B.

C.

D.

E.

KW:30

25.07.22 - 29.07.22

Spaghetti Con Carciofini
Spaghetti mit Artischockenherzen
in Öl gebraten

Pizza Sofia Loren
Pizza mit Schinken und Spiegelei

Insalada con Pesce
Gemischter bunter Salat 
mit gebratenen Fischfilets

Pesce di Senape
Wellsfilet in Dijon Senfsauce

Peto Di Pollo E Gorgonzola
Hähnchenbrustfilet mit Gorgonzola
Käse-Sauce, dazu Bandnudeln

7,50

8,50

8,90

8,90

9,90

A.

B.

C.

D.

E.

KW:31

01.08.22 - 05.08.22

Spaghetti Alla Putanesca
Spaghetti mit Oliven, Anchovis 
in Tomaten-Sauce

Penne Al Forno
Penne mit Gemüse in Currysauce
überbacken

Insalada con Avocado
Gemischter Salat mit Avocado 
und Cherrytomaten

Trota alla Griglia
Forelle vom Grill

Tacchino Alla Senape
Putenbrust in Dijon Senfsauce, 
Beilage Nudeln

7,50

8,50

8,90

9,90

8,90

A.

B.

C.

D.

E.

KW:32

08.08.22 - 12.08.22

Penne Pesto
Penne mit roter Pesto 
und Mozzarellawürfel

Pizza Toscana
mit Champignons, Oliven und Rucola

Omlette Milano
Omlett mit Rucola, Schinken 
und Kartoffeln

Pesce Alla Pizzaiola
Gemischte Fischfilets mit Reis Bei-
lage in Pizzaiolasauce

Fegatto su Ruccola
Rinderleber vom Grill auf Rucola und 
Balsamico-Sauce

7,50

8,50

7,90

9,90

8,90

A.

B.

C.

D.

E.


